ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DISPENSA 01190724

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Canarana-Bahia, torna público que deseja
realizar a contratação direta para prestação de serviço de assessoria de prestação de contas
juntos aos programas de enfermagem, para atender demandas da secretaria de saúde desta
municipalidade. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para
que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da
planilha referencial para confecção de propostas para o e-mail: cotacao@canarana.ba.gov.br, ou
presencialmente no setor de licitações, sito à Av. Rio Branco s/n, CEP: 44.890-000-Centro
Canarana/BA. BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021.

Canarana-Bahia, 19 de julhoo de 2024.

Mila Charlane Cedro Dourado
Secretária de Saúde

		2024-07-19T13:49:05-0300